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Ref TCITY

Différenciation possible du coloris du cadre central

9 cm

50 cm

65 cm

5 cm

Modèle dimension 160 cm

DIMENSION VOLUME

160x120x9 cm 0,17 m3

Cadre superposé

Piquage carré

CARACTÉRISTIQUES

Hauteur 120 cm

Épaisseur 9 cm

Finition tapissier
Disponible dans toutes les versions de tissus déco sauf GR90 et UR97
(voir la composition sur nos liasses de tissus)

Structure sapin massif et MDF 6 mm

Fond HDF 3 mm

Garnissage mousse 100% polyuréthane

Toile de propreté Fiberex 100% Polypropylène 

Système de fi xation sur le sommier réalisé par des jeux de glissières
(fournies avec la tête de lit)

Nous nous réservons le droit de modifi er les caractéristiques de nos produits à tout moment et sans préavis.
La photo de l’article n’a pas de valeur contractuelle.

Fixation
glissièresbois recyclé

Particules

Garnissage
Mousse
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